「三陸産秋刀魚」の加工地追加のお知らせ

お客様各位

平素より天丼てんやをご利用いただき、誠にありがとうございます。

『秋天丼』に使用している「三陸産秋刀魚（加工地：ベトナ

ム）」につきまして、加工地からの流通の都合で一時欠品する

店舗が発生いたします。

代替品として、国内（岩手県）で加工した「三陸産秋刀魚」

も追加して使用させていただきます。

「三陸産秋刀魚」 加工地追加期間 ※見込み

9 月 30日（土）～10月 4日（水）の納品分

※秋刀魚（さんま）の加工地につきましては、調達状況により、

加工地が異なる場合がございます。

※さんま漁獲地（三陸産）の変更はございません。

お客様にはご迷惑をおかけしましてお詫び申し上げます。

何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。

以上